[image: ГЕРБ%20ЕКАТЕРИНОВКИ%20copy]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.09.2022 г. № 627
   р. п. Екатериновка
О внесении изменений в постановление
администрации Екатериновского муниципального
района  Саратовской области № 503 от 20.07.2022 г.
«О создании филиалов общеобразовательных
учреждений Екатериновского муниципального района
Саратовской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области от 28 марта 2022 года № 171-173 «О реорганизации муниципальных общеобразовательных организаций Екатериновского муниципального района Саратовской области в форме присоединения», на основании Устава Екатериновского муниципального района Саратовской области администрация района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области № 503 от 20.07.2022 года «О создании филиалов общеобразовательных учреждений Екатериновского муниципального района Саратовской области» (далее – Постановление), следующего содержания:

Филиал Муниципального общеобразовательного учреждения - средней общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза Образцова Ивана Васильевича с. Бакуры Екатериновского района Саратовской области  в с. Воронцовка, расположенного по адресу: 412122, Саратовская область, Екатериновский район, с. Воронцовка, ул. Верхняя, д. 7;

Филиал Муниципального общеобразовательного учреждения - средней общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза Образцова Ивана Васильевича с. Бакуры Екатериновского района Саратовской области  в  с. Комаровка, расположенного по адресу: 412140, Саратовская область, Екатериновский район, с. Комаровка, ул. Угловая, д. 31а;

Филиал Муниципального общеобразовательного учреждения - средней общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза Образцова Ивана Васильевича с. Бакуры Екатериновского района Саратовской области  в с. Бутурлинка, расположенного по адресу: 412123, Саратовская область, Екатериновский район, с. Бутурлинка, ул. Центральная, д. 63а, пом.1.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, и размещения на  сайте администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы, руководителя аппарата администрации  Екатериновского муниципального  района   Л.В.Антошину.

Глава Екатериновского
муниципального района	С.Б. Зязин

image1.jpeg